
Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Абдрахимова Эльвина
Группа: Ж18 (2005-2006 гг.р.)

Команда: МАУ ДО ДЮСШ, Аургазинский район

Номер: 234     Номер чипа: 1401660

Старт: 11:34:00

  1  48 0:02:41 02:41 09:32/km   3

  2  49 0:03:30 00:49 07:33/km   7

  3  31 0:04:44 01:14 07:31/km   7

  4  32 0:05:57 01:13 11:03/km   8

  5  33 0:06:38 00:41 05:59/km   2

  6  36 0:09:10 02:32 11:09/km   7

  7  52 0:12:26 03:16 08:14/km   8

  8  54 0:14:45 02:19 10:12/km   4

  9  45 0:19:54 05:09 12:22/km   9

 10  42 0:21:07 01:13 07:36/km   5

 11  40 0:24:23 03:16 14:08/km   7

 12  53 0:25:35 01:12 10:20/km   7

Финиш: 11:59:52    00:00:17

Результат: 00:25:52    09:34/km

Место: 6 из 9 (всего 9)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Иванова Алина          00:19:14

  2 Карамышева Раушания    00:19:27

  3 Шамсутдинова Диана     00:20:17

  4 Елизарьева София       00:21:42

  5 Мельникова Дарья       00:22:33

  6 Абдрахимова Эльвина    00:25:52

  7 Гафарова Эльнара       00:27:53

  8 Кудашкина Арина        00:31:26

  9 Маликова Гульшат       00:47:00

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Абутков Михаил
Группа: М16 (2007-2008 гг.р.)

Команда: МБОУ ДО «УГДДТ им. В.М. Комарова»

Номер: 212     Номер чипа: 1405398

Старт: 11:12:00

  1  48 0:03:10 03:10 11:16/km  16

  2  49 0:05:02 01:52 17:17/km  23

  3  31 0:06:24 01:22 08:20/km  21

  4  32 0:07:30 01:06 10:00/km  18

  5  33 0:08:56 01:26 12:34/km  19

  6  36 0:12:07 03:11 14:01/km  22

  7  52 0:16:45 04:38 11:42/km  19

  8  54 0:20:47 04:02 17:46/km  20

  9  45 0:26:19 05:32 13:18/km  19

 10  42 0:28:16 01:57 12:11/km  18

 11  40 0:33:06 04:50 20:55/km  20

 12  53 0:34:23 01:17 11:03/km  22

Финиш: 11:46:41    00:00:18

Результат: 00:34:41    12:50/km

Место: 18 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ванюшин Никита         00:15:26

  2 Игнатьев Андрей        00:15:38

  3 Мухаметшин Тимур       00:15:56

  4 Ситников Матвей        00:16:26

  5 Ахметов Раян           00:16:42

  6 Сунагатуллин Артур     00:17:24

  7 Санников Дима          00:18:36

  8 Васильев Егор          00:20:02

  9 Бикташев Ильназ        00:21:40

 10 Валеев Айтуган         00:22:11

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Аглиуллин Арсен
Группа: М12 (2011-2012 гг.р.)

Команда: МБУ СШОР № 7, г. Уфа (Сорокин)

Номер: 538     Номер чипа: 8648854

Старт: 11:38:00

  1  51 0:04:37 04:37 16:50/km  19

  2  48 0:06:58 02:21 14:30/km  21

  3  41 0:09:59 03:01 11:36/km  22

  4  43 0:12:23 02:24 12:30/km  22

  5  44 0:12:59 00:36 10:31/km  26

  6  45 0:14:37 01:38 13:16/km  19

  7  36 0:16:23 01:46 09:09/km  14

  8  40 0:21:02 04:39 50:32/km  24

  9  53 0:23:08 02:06 18:06/km  32

Финиш: 12:01:34    00:00:26

Результат: 00:23:34    14:43/km

Место: 17 из 43 (всего 43)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полонский Глеб         00:11:58

  2 Садыков Расуль         00:12:17

  3 Вагапов Мурат          00:14:05

  4 Сухарев Кирилл         00:14:30

  5 Латыпов Даниэль        00:14:46

  6 Михайлов Артём         00:15:13

  7 Рогов Роман            00:15:29

  8 Шаймурзин Денис        00:16:54

  9 Гумеров Радмир         00:17:24

 10 Кудрявцев Марк         00:18:07

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Айдагулов Владислав
Группа: М16 (2007-2008 гг.р.)

Команда: МБУ СШ №3, г. Октябрьский (Никитина)

Номер: 213     Номер чипа: 1633311

Старт: 11:13:00

  1  48 0:10:16 10:16 36:32/km  23

  2  49 0:11:08 00:52 08:01/km  21

  3  31 0:12:24 01:16 07:43/km  20

  4  32 0:13:24 01:00 09:05/km  16

  5  33 0:14:27 01:03 09:12/km  18

  6  36 0:16:14 01:47 07:51/km   9

  7  52 0:19:14 03:00 07:34/km  14

  8  54 0:21:10 01:56 08:31/km   8

  9  45 0:29:52 08:42 20:54/km  22

 10  42 0:30:57 01:05 06:46/km   7

 11  40 0:33:32 02:35 11:10/km   9

 12  53 0:34:16 00:44 06:19/km  11

Финиш: 11:47:30    00:00:14

Результат: 00:34:30    12:46/km

Место: 17 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ванюшин Никита         00:15:26

  2 Игнатьев Андрей        00:15:38

  3 Мухаметшин Тимур       00:15:56

  4 Ситников Матвей        00:16:26

  5 Ахметов Раян           00:16:42

  6 Сунагатуллин Артур     00:17:24

  7 Санников Дима          00:18:36

  8 Васильев Егор          00:20:02

  9 Бикташев Ильназ        00:21:40

 10 Валеев Айтуган         00:22:11

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Акулов Сергей
Группа: М14 (2009-2010 гг.р.)

Команда: МБУ СШ №3, г. Октябрьский (Никитина)

Номер: 341     Номер чипа: 254589

Старт: 11:41:00

  1  31 0:00:53 00:53 09:17/km   6

  2  35 0:01:55 01:02 16:24/km  18

  3  49 0:03:30 01:35 10:41/km  28

  4  48 0:04:57 01:27 13:25/km  25

  5  44 0:10:53 05:56 23:32/km  31

  6  57 0:13:37 02:44 08:08/km  14

  7  50 0:14:50 01:13 08:00/km  20

  8  56 0:16:40 01:50 07:50/km  10

  9  45 0:18:29 01:49 06:52/km   7

 10  36 0:20:00 01:31 07:51/km  16

 11  39 0:21:58 01:58 14:15/km  17

 12  37 0:22:37 00:39 08:20/km   1

 13  53 0:23:02 00:25 06:02/km  16

Финиш: 12:04:17    00:00:15

Результат: 00:23:17    10:07/km

Место: 15 из 41 (всего 41)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Попов Максим           00:14:52

  2 Андреев Алексей        00:16:25

  3 Дмитриев Дмитрий       00:16:59

  4 Нуретдинов Саид        00:17:12

  5 Зверев Максим          00:17:15

  6 Романов Дмитрий        00:17:27

  7 Путенихин Александр    00:17:47

  8 Липатов Кирилл         00:19:07

  9 Фаррахов Данис         00:21:13

 10 Каримов Вадим          00:21:30

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Аминев Эмиль
Группа: М14 (2009-2010 гг.р.)

Команда: МБУ СШОР № 7, г. Уфа (Сорокин)

Номер: 330     Номер чипа: 8481480

Старт: 11:30:00

  1  31 0:00:56 00:56 09:49/km  10

  2  35 0:01:34 00:38 10:03/km   5

  3  49 0:03:33 01:59 13:24/km  34

  4  48 0:07:54 04:21 40:16/km  35

  5  44 0:10:12 02:18 09:07/km  15

  6  57 0:15:42 05:30 16:22/km  30

  7  50 0:16:45 01:03 06:54/km  14

  8  56 0:19:14 02:29 10:36/km  25

  9  45 0:21:28 02:14 08:27/km  21

 10  36 0:22:57 01:29 07:41/km  15

 11  39 0:24:35 01:38 11:50/km   5

 12  37 0:25:23 00:48 10:15/km  10

 13  53 0:25:46 00:23 05:33/km  10

     53 0:25:47

Финиш: 11:56:00    00:00:13

Результат: 00:26:01    11:18/km

Место: 20 из 41 (всего 41)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Попов Максим           00:14:52

  2 Андреев Алексей        00:16:25

  3 Дмитриев Дмитрий       00:16:59

  4 Нуретдинов Саид        00:17:12

  5 Зверев Максим          00:17:15

  6 Романов Дмитрий        00:17:27

  7 Путенихин Александр    00:17:47

  8 Липатов Кирилл         00:19:07

  9 Фаррахов Данис         00:21:13

 10 Каримов Вадим          00:21:30

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Андреев Юрий
Группа: М40

Команда: Уфа, лично

Номер: 41     Номер чипа: 8182057

Старт: 11:41:00

  1  31 0:03:17 03:17 34:33/km  10

  2  45 0:05:43 02:26 07:27/km   6

  3  57 0:10:10 04:27 10:22/km   9

  4  56 0:12:01 01:51 07:50/km   6

  5  50 0:13:24 01:23 05:54/km   5

  6  44 0:14:41 01:17 06:08/km   5

     44 0:14:44

  7  48 0:16:39 01:58 07:48/km   6

     48 0:16:44

  8  54 0:18:42 02:03 06:40/km   5

  9  52 0:20:41 01:59 08:44/km   7

 10  49 0:22:31 01:50 08:36/km   7

 11  32 0:24:10 01:39 06:25/km   4

     32 0:24:12

 12  33 0:25:04 00:54 07:53/km   6

 13  36 0:27:12 02:08 09:23/km   6

     36 0:27:17

 14  39 0:28:46 01:34 11:21/km   6

 15  37 0:29:32 00:46 09:49/km   5

 16  53 0:29:57 00:25 06:02/km   6

Финиш: 12:11:16    00:00:19

Результат: 00:30:16    08:24/km

Место: 7 из 11 (всего 11)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Чембарисов Камиль      00:17:42

  2 Розтоптанный Алексей   00:18:27

  3 Мельников Иван         00:22:22

  4 Латыпов Искандер       00:24:56

  5 Мустафин Павел         00:25:00

  6 Суханов Евгений        00:28:06

  7 Андреев Юрий           00:30:16

  8 Ханафиев Айрат         00:36:33

  9 Талыпов Урал           00:37:39

 10 Набиуллин Радмир       00:41:13

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Андреев Евгений
Группа: М20 (2003-2004 гг.р.)

Команда: МБУ СШОР № 7, г. Уфа (Сорокин)

Номер: 39     Номер чипа: 8664359

Старт: 11:39:00

  1  31 0:00:38 00:38 06:40/km   1

  2  45 0:02:15 01:37 04:57/km   1

  3  57 0:04:16 02:01 04:42/km   1

  4  56 0:05:35 01:19 05:34/km   1

  5  50 0:06:47 01:12 05:07/km   1

  6  44 0:07:47 01:00 04:47/km   1

  7  48 0:09:03 01:16 05:01/km   1

  8  54 0:10:36 01:33 05:02/km   1

  9  52 0:11:54 01:18 05:43/km   1

 10  49 0:13:04 01:10 05:28/km   1

 11  32 0:14:14 01:10 04:32/km   1

 12  33 0:14:50 00:36 05:15/km   1

 13  36 0:16:12 01:22 06:01/km   1

 14  39 0:17:31 01:19 09:32/km   1

 15  37 0:18:06 00:35 07:28/km   2

 16  53 0:18:24 00:18 04:20/km   1

Финиш: 11:57:37    00:00:13

Результат: 00:18:38    05:10/km

Место: 1 из 11 (всего 11)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Андреев Евгений        00:18:38

  2 Шаракаев Никита        00:22:09

  3 Сухарев Павел          00:22:28

  4 Галлямов Ильназ        00:27:11

  5 Кагарманов Рушан       00:28:03

  6 Рамазанов Батырша      00:49:25

  7 Саитов Данил           01:00:46

    Ахметшин Шамиль        п.п.7.2.6

    Евстафьев Эдуард       п.п.7.2.6

    Саяпов Радмир          п.п.7.2.6

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Андреев Алексей
Группа: М14 (2009-2010 гг.р.)

Команда: МБУ СШОР № 7, г. Уфа (Сорокин)

Номер: 322     Номер чипа: 8648878

Старт: 11:22:00

  1  31 0:00:58 00:58 10:10/km  13

  2  35 0:01:30 00:32 08:27/km   1

  3  49 0:02:40 01:10 07:52/km  18

  4  48 0:03:26 00:46 07:05/km   4

  5  44 0:05:22 01:56 07:40/km   8

  6  57 0:07:39 02:17 06:47/km   5

  7  50 0:08:33 00:54 05:55/km   6

  8  56 0:10:28 01:55 08:11/km  13

  9  45 0:12:28 02:00 07:34/km  13

 10  36 0:13:37 01:09 05:57/km   2

     40 0:14:53

 11  39 0:15:05 01:28 10:37/km   1

 12  37 0:15:53 00:48 10:15/km  10

 13  53 0:16:11 00:18 04:20/km   1

Финиш: 11:38:25    00:00:14

Результат: 00:16:25    07:08/km

Место: 2 из 41 (всего 41)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Попов Максим           00:14:52

  2 Андреев Алексей        00:16:25

  3 Дмитриев Дмитрий       00:16:59

  4 Нуретдинов Саид        00:17:12

  5 Зверев Максим          00:17:15

  6 Романов Дмитрий        00:17:27

  7 Путенихин Александр    00:17:47

  8 Липатов Кирилл         00:19:07

  9 Фаррахов Данис         00:21:13

 10 Каримов Вадим          00:21:30

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Апсатарова Вероника
Группа: Ж14 (2009-2010 гг.р.)

Команда: «Ориента», г.Бирск

Номер: 448     Номер чипа: 254395

Старт: 11:48:00

  1  32 0:01:57 01:57 18:45/km  13

  2  31 0:02:57 01:00 09:05/km  12

  3  36 0:08:40 05:43 36:38/km  26

  4  48 0:12:21 03:41 24:43/km  24

  5  46 0:13:07 00:46 06:58/km  11

  6  44 0:15:29 02:22 12:43/km  13

  7  56 0:17:53 02:24 10:05/km  13

  8  50 0:20:05 02:12 09:24/km  13

  9  42 0:23:42 03:37 09:28/km  15

 10  40 0:26:44 03:02 13:07/km  11

 11  38 0:28:26 01:42 23:36/km  24

 12  53 0:28:43 00:17 06:09/km  13

Финиш: 12:17:00    00:00:17

Результат: 00:29:00    13:10/km

Место: 12 из 30 (всего 30)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Салимова Екатерина     00:15:18

  2 Зайцева Алиса          00:15:26

  3 Сыртланова Аделина     00:17:23

  4 Дорохова Полина        00:19:01

  5 Хайруллина Валерия     00:20:19

  6 Моисеева Ульяна        00:20:44

  7 Галиаскарова Амира     00:21:45

  8 Мартышина Надежда      00:22:32

  9 Музипова Амелия        00:23:25

 10 Ханмурзина Аделина     00:25:52

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Афанасьев Александр
Группа: М14 (2009-2010 гг.р.)

Команда: г. Стерлитамак

Номер: 335     Номер чипа: 1005897

Старт: 11:35:00

  1  31 0:07:04 07:04 14:23/km  39

  2  35 0:07:37 00:33 08:43/km   2

  3  49 0:08:51 01:14 08:20/km  23

  4  48 0:10:33 01:42 15:44/km  30

  5  44 0:13:07 02:34 10:11/km  20

  6  57 0:16:07 03:00 08:55/km  15

  7  50 0:17:00 00:53 05:48/km   4

  8  56 0:19:23 02:23 10:11/km  23

  9  45 0:22:07 02:44 10:21/km  27

 10  36 0:25:25 03:18 17:05/km  31

     37 0:28:49

     53 0:29:07

Финиш: 12:04:20    00:00:13

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
31 35 49 48 44 57 50 56 45 36 39 37 

53 

Предварительные результаты

  1 Попов Максим           00:14:52

  2 Андреев Алексей        00:16:25

  3 Дмитриев Дмитрий       00:16:59

  4 Нуретдинов Саид        00:17:12

  5 Зверев Максим          00:17:15

  6 Романов Дмитрий        00:17:27

  7 Путенихин Александр    00:17:47

  8 Липатов Кирилл         00:19:07

  9 Фаррахов Данис         00:21:13

 10 Каримов Вадим          00:21:30

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Афанасьев Алексей
Группа: М21 (2002 г.р. и ст.)

Команда: Afanasyev's team

Номер: 26     Номер чипа: 8427340

Старт: 11:26:00

  1  31 0:00:49 00:49 08:35/km  12

  2  45 0:03:05 02:16 06:57/km  17

  3  57 0:05:38 02:33 05:56/km  15

  4  56 0:07:03 01:25 06:00/km  12

  5  50 0:08:14 01:11 05:03/km   6

  6  44 0:09:14 01:00 04:47/km   7

  7  48 0:10:31 01:17 05:05/km   9

  8  54 0:12:53 02:22 07:42/km  22

  9  52 0:14:06 01:13 05:21/km   7

 10  49 0:15:15 01:09 05:23/km   6

 11  32 0:16:33 01:18 05:03/km  10

 12  33 0:17:06 00:33 04:49/km   4

 13  36 0:18:28 01:22 06:01/km   9

     40 0:19:40

 14  39 0:19:53 01:25 10:15/km   8

 15  37 0:20:27 00:34 07:15/km   3

 16  53 0:20:43 00:16 03:51/km   3

Финиш: 11:46:57    00:00:14

Результат: 00:20:57    05:49/km

Место: 8 из 29 (всего 29)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Иркабаев Игорь         00:16:31

  2 Попов Евгений          00:16:47

  3 Ермаков Александр      00:17:17

  4 Иксанов Владислав      00:17:50

  5 Деркач Андрей          00:17:56

  6 Братушев Михаил        00:18:29

  7 Кулешов Семён          00:19:17

  8 Афанасьев Алексей      00:20:57

  9 Тимербаев Владислав    00:21:38

 10 Афанасьев Иван         00:22:33

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Афанасьев Иван
Группа: М21 (2002 г.р. и ст.)

Команда: Afanasyev's team

Номер: 19     Номер чипа: 2040804

Старт: 11:19:00

  1  31 0:00:53 00:53 09:17/km  16

  2  45 0:03:00 02:07 06:29/km  14

  3  57 0:05:36 02:36 06:03/km  17

  4  56 0:06:57 01:21 05:43/km   8

  5  50 0:08:26 01:29 06:20/km  20

  6  44 0:09:36 01:10 05:34/km  13

  7  48 0:11:17 01:41 06:40/km  21

  8  54 0:13:00 01:43 05:35/km  13

  9  52 0:14:30 01:30 06:36/km  18

 10  49 0:15:56 01:26 06:43/km  14

 11  32 0:17:18 01:22 05:19/km  12

 12  33 0:17:53 00:35 05:07/km   7

 13  36 0:19:37 01:44 07:38/km  15

 14  39 0:21:13 01:36 11:35/km  14

 15  37 0:21:55 00:42 08:58/km   9

 16  53 0:22:16 00:21 05:04/km  12

Финиш: 11:41:33    00:00:17

Результат: 00:22:33    06:15/km

Место: 10 из 29 (всего 29)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Иркабаев Игорь         00:16:31

  2 Попов Евгений          00:16:47

  3 Ермаков Александр      00:17:17

  4 Иксанов Владислав      00:17:50

  5 Деркач Андрей          00:17:56

  6 Братушев Михаил        00:18:29

  7 Кулешов Семён          00:19:17

  8 Афанасьев Алексей      00:20:57

  9 Тимербаев Владислав    00:21:38

 10 Афанасьев Иван         00:22:33

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ахияров Альмир
Группа: М14 (2009-2010 гг.р.)

Команда: Дюртюлинский район

Номер: 317     Номер чипа: 1405305

Старт: 11:17:00

  1  31 0:02:22 02:22 24:54/km  37

  2  35 0:03:17 00:55 14:33/km  15

  3  49 0:04:27 01:10 07:52/km  18

  4  48 0:06:15 01:48 16:40/km  31

  5  44 0:09:39 03:24 13:29/km  25

  6  57 0:15:19 05:40 16:51/km  31

  7  50 0:17:07 01:48 11:50/km  31

  8  56 0:20:06 02:59 12:44/km  29

  9  45 0:23:20 03:14 12:14/km  29

 10  36 0:25:24 02:04 10:42/km  22

 11  39 0:28:09 02:45 19:55/km  29

 12  37 0:29:19 01:10 14:57/km  32

 13  53 0:29:49 00:30 07:14/km  26

Финиш: 11:47:05    00:00:16

Результат: 00:30:05    13:04/km

Место: 26 из 41 (всего 41)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Попов Максим           00:14:52

  2 Андреев Алексей        00:16:25

  3 Дмитриев Дмитрий       00:16:59

  4 Нуретдинов Саид        00:17:12

  5 Зверев Максим          00:17:15

  6 Романов Дмитрий        00:17:27

  7 Путенихин Александр    00:17:47

  8 Липатов Кирилл         00:19:07

  9 Фаррахов Данис         00:21:13

 10 Каримов Вадим          00:21:30

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ахмадиева Динара
Группа: Ж20 (2003-2004 гг.р.)

Команда: г. Стерлитамак

Номер: 132     Номер чипа: 1302529

Старт: 11:32:00

  1  47 0:02:39 02:39 09:36/km   1

  2  55 0:05:19 02:40 08:18/km   2

  3  54 0:06:56 01:37 11:48/km   2

  4  52 0:08:35 01:39 07:16/km   1

  5  51 0:09:39 01:04 06:45/km   2

  6  44 0:12:37 02:58 07:19/km   2

  7  50 0:14:13 01:36 07:39/km   3

  8  57 0:15:11 00:58 06:21/km   2

  9  56 0:17:09 01:58 08:20/km   3

 10  41 0:21:03 03:54 10:06/km   3

 11  40 0:23:21 02:18 11:51/km   3

 12  38 0:24:07 00:46 10:38/km   2

 13  53 0:24:24 00:17 06:09/km   3

Финиш: 11:56:38    00:00:14

Результат: 00:24:38    08:12/km

Место: 2 из 6 (всего 6)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шамсутдинова Айлина    00:21:38

  2 Ахмадиева Динара       00:24:38

  3 Фазулова Алина         00:25:32

    Агадуллина Рената      п.п.7.2.6

    Аминева Алсу           п.п.7.2.6

    Фазлиева Аделина       п.п.7.2.6

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ахмадулин Наиль
Группа: М18 (2005-2006 гг.р.)

Команда: ДЮСШ Нефтекамск

Номер: 107     Номер чипа: 2770871

Старт: 11:07:00

  1  47 0:01:54 01:54 06:53/km   4

  2  55 0:04:02 02:08 06:38/km   7

  3  54 0:05:11 01:09 08:23/km   5

  4  52 0:06:36 01:25 06:14/km   6

  5  51 0:07:30 00:54 05:41/km   5

  6  44 0:09:47 02:17 05:38/km   2

     44 0:09:50

  7  50 0:10:56 01:09 05:30/km   4

  8  57 0:11:45 00:49 05:22/km   5

  9  56 0:13:27 01:42 07:12/km   9

 10  41 0:15:24 01:57 05:03/km   1

 11  40 0:17:11 01:47 09:11/km   2

 12  38 0:17:48 00:37 08:33/km   3

 13  53 0:18:03 00:15 05:26/km   7

Финиш: 11:25:16    00:00:13

Результат: 00:18:16    06:05/km

Место: 2 из 14 (всего 14)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Некрасов Егор          00:17:41

  2 Ахмадулин Наиль        00:18:16

  3 Спиридонов Анатолий    00:18:34

  4 Лобанов Данил          00:19:03

  5 Ишмухаметов Альберт    00:20:31

  6 Рябов Егор             00:21:01

  7 Иванов Артём           00:21:23

  8 Тайгунов Султан        00:21:36

  9 Мустафин Максим        00:22:05

 10 Валишин Инсаф          00:24:00

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ахманов Динар
Группа: М16 (2007-2008 гг.р.)

Команда: ДЮСШ Нефтекамск

Номер: 201     Номер чипа: 2770890

Старт: 11:01:00

  1  48 0:02:24 02:24 08:32/km   8

  2  49 0:02:59 00:35 05:24/km   7

  3  31 0:04:08 01:09 07:00/km  15

  4  32 0:04:49 00:41 06:12/km   5

  5  33 0:05:26 00:37 05:24/km   6

  6  36 0:06:52 01:26 06:18/km   5

  7  52 0:09:10 02:18 05:48/km  11

  8  54 0:11:28 02:18 10:07/km  12

  9  45 0:14:10 02:42 06:29/km   8

 10  42 0:15:28 01:18 08:07/km  11

 11  40 0:21:52 06:24 27:42/km  21

 12  53 0:22:33 00:41 05:53/km   8

Финиш: 11:23:47    00:00:14

Результат: 00:22:47    08:26/km

Место: 12 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ванюшин Никита         00:15:26

  2 Игнатьев Андрей        00:15:38

  3 Мухаметшин Тимур       00:15:56

  4 Ситников Матвей        00:16:26

  5 Ахметов Раян           00:16:42

  6 Сунагатуллин Артур     00:17:24

  7 Санников Дима          00:18:36

  8 Васильев Егор          00:20:02

  9 Бикташев Ильназ        00:21:40

 10 Валеев Айтуган         00:22:11

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ахметов Тамерлан
Группа: М12 (2011-2012 гг.р.)

Команда: МБУ СШОР № 7, г. Уфа

Номер: 532     Номер чипа: 1405387

Старт: 11:32:00

  1  51 0:11:59 11:59 43:44/km  33

  2  48 0:13:35 01:36 09:52/km   4

  3  41 1:07:36 54:01 27:45/km  35

  4  43 1:09:32 01:56 10:04/km  18

  5  44 1:09:59 00:27 07:53/km  18

  6  45 1:11:52 01:53 15:18/km  24

  7  36 1:14:26 02:34 13:17/km  21

  8  40 1:16:56 02:30 27:10/km  12

  9  53 1:17:50 00:54 07:45/km  12

Финиш: 12:50:07    00:00:17

Результат: 01:18:07    48:49/km

Место: 31 из 43 (всего 43)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полонский Глеб         00:11:58

  2 Садыков Расуль         00:12:17

  3 Вагапов Мурат          00:14:05

  4 Сухарев Кирилл         00:14:30

  5 Латыпов Даниэль        00:14:46

  6 Михайлов Артём         00:15:13

  7 Рогов Роман            00:15:29

  8 Шаймурзин Денис        00:16:54

  9 Гумеров Радмир         00:17:24

 10 Кудрявцев Марк         00:18:07

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ахметов Денис
Группа: М14 (2009-2010 гг.р.)

Команда: МБУ СШ №3, г. Октябрьский (Никитина)

Номер: 327     Номер чипа: 254253

Старт: 11:27:00

  1  31 0:01:25 01:25 14:54/km  32

  2  35 0:03:45 02:20 37:02/km  28

  3  49 0:05:18 01:33 10:28/km  27

  4  48 0:06:48 01:30 13:53/km  27

  5  44 0:09:39 02:51 11:18/km  22

  6  57 0:16:14 06:35 19:35/km  33

  7  50 0:18:08 01:54 12:30/km  32

  8  56 0:20:50 02:42 11:32/km  28

  9  45 0:25:24 04:34 17:17/km  33

 10  36 0:29:05 03:41 19:05/km  32

 11  39 0:32:27 03:22 24:23/km  30

 12  37 0:33:28 01:01 13:02/km  25

 13  53 0:34:00 00:32 07:43/km  29

Финиш: 12:01:18    00:00:18

Результат: 00:34:18    14:54/km

Место: 28 из 41 (всего 41)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Попов Максим           00:14:52

  2 Андреев Алексей        00:16:25

  3 Дмитриев Дмитрий       00:16:59

  4 Нуретдинов Саид        00:17:12

  5 Зверев Максим          00:17:15

  6 Романов Дмитрий        00:17:27

  7 Путенихин Александр    00:17:47

  8 Липатов Кирилл         00:19:07

  9 Фаррахов Данис         00:21:13

 10 Каримов Вадим          00:21:30

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ахметов Раян
Группа: М16 (2007-2008 гг.р.)

Команда: МБУ СШ №3, г. Октябрьский (Гутьяр)

Номер: 220     Номер чипа: 8481814

Старт: 11:20:00

  1  48 0:02:01 02:01 07:10/km   2

  2  49 0:02:32 00:31 04:47/km   3

  3  31 0:03:18 00:46 04:40/km   1

  4  32 0:03:51 00:33 05:00/km   4

  5  33 0:04:30 00:39 05:42/km   9

  6  36 0:06:41 02:11 09:37/km  19

  7  52 0:08:38 01:57 04:55/km   4

  8  54 0:10:22 01:44 07:38/km   5

  9  45 0:12:51 02:29 05:58/km   2

 10  42 0:13:53 01:02 06:27/km   5

 11  40 0:15:54 02:01 08:43/km   4

 12  53 0:16:30 00:36 05:10/km   2

Финиш: 11:36:41    00:00:11

Результат: 00:16:42    06:11/km

Место: 5 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ванюшин Никита         00:15:26

  2 Игнатьев Андрей        00:15:38

  3 Мухаметшин Тимур       00:15:56

  4 Ситников Матвей        00:16:26

  5 Ахметов Раян           00:16:42

  6 Сунагатуллин Артур     00:17:24

  7 Санников Дима          00:18:36

  8 Васильев Егор          00:20:02

  9 Бикташев Ильназ        00:21:40

 10 Валеев Айтуган         00:22:11

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ахметова Малика
Группа: Ж16 (2007-2008 гг.р.)

Команда: МБУ СШОР № 7, г. Уфа

Номер: 248     Номер чипа: 1405440

Старт: 11:48:00

  1  35 0:01:43 01:43 14:18/km   3

  2  51 0:02:51 01:08 06:13/km   1

  3  54 0:04:44 01:53 07:54/km   5

  4  55 0:06:31 01:47 13:01/km   6

  5  40 0:11:43 05:12 10:00/km   3

  6  38 0:12:51 01:08 15:44/km  11

  7  31 0:14:12 01:21 06:13/km   3

  8  32 0:14:56 00:44 06:40/km   1

  9  34 0:16:14 01:18 08:20/km   3

 10  36 0:19:00 02:46 10:40/km   6

 11  39 0:21:19 02:19 16:47/km  10

 12  53 0:21:53 00:34 06:09/km   4

Финиш: 12:10:08    00:00:15

Результат: 00:22:08    09:13/km

Место: 3 из 12 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Катьянова Кира         00:18:52

  2 Габидуллина Элина      00:21:40

  3 Ахметова Малика        00:22:08

  4 Галлямова Азалия       00:22:28

  5 Ахтямова Камилла       00:24:41

  6 Гареева Камилла        00:29:01

  7 Назарова Арина         00:29:41

  8 Малмыгина Василиса     00:31:40

  9 Ахметшина Карина       00:31:59

 10 Латыпова Вилена        00:33:58

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ахметшина Карина
Группа: Ж16 (2007-2008 гг.р.)

Команда: Чекмагушевский район

Номер: 249     Номер чипа: 1405482

Старт: 11:49:00

  1  35 0:04:42 04:42 39:10/km  10

  2  51 0:06:06 01:24 07:41/km   6

  3  54 0:08:10 02:04 08:41/km   7

  4  55 0:10:01 01:51 13:30/km   7

  5  40 0:18:56 08:55 17:08/km  11

  6  38 0:19:58 01:02 14:21/km   9

  7  31 0:22:28 02:30 11:31/km  11

  8  32 0:24:17 01:49 16:30/km  10

  9  34 0:25:41 01:24 08:58/km   5

 10  36 0:29:03 03:22 12:59/km   9

 11  39 0:31:03 02:00 14:29/km   6

 12  53 0:31:44 00:41 07:25/km  10

Финиш: 12:20:59    00:00:15

Результат: 00:31:59    13:19/km

Место: 9 из 12 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Катьянова Кира         00:18:52

  2 Габидуллина Элина      00:21:40

  3 Ахметова Малика        00:22:08

  4 Галлямова Азалия       00:22:28

  5 Ахтямова Камилла       00:24:41

  6 Гареева Камилла        00:29:01

  7 Назарова Арина         00:29:41

  8 Малмыгина Василиса     00:31:40

  9 Ахметшина Карина       00:31:59

 10 Латыпова Вилена        00:33:58

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ахтарьянов Рамазан
Группа: М21 (2002 г.р. и ст.)

Команда: УГНТУ

Номер: 21     Номер чипа: 1633092

Старт: 11:21:00

     35 0:05:32

     46 0:07:28

     57 0:10:35

     56 0:12:58

     50 0:14:24

     43 0:15:37

     48 0:17:37

     54 0:21:20

     52 0:22:48

     51 0:23:48

     32 0:25:19

     33 0:26:04

     36 0:27:32

     39 0:29:14

     37 0:29:56

     53 0:30:16

Финиш: 11:51:30    00:00:14

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
31 45 57 56 50 44 48 54 52 49 32 33 

36 39 37 53 

Предварительные результаты

  1 Иркабаев Игорь         00:16:31

  2 Попов Евгений          00:16:47

  3 Ермаков Александр      00:17:17

  4 Иксанов Владислав      00:17:50

  5 Деркач Андрей          00:17:56

  6 Братушев Михаил        00:18:29

  7 Кулешов Семён          00:19:17

  8 Афанасьев Алексей      00:20:57

  9 Тимербаев Владислав    00:21:38

 10 Афанасьев Иван         00:22:33

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ахтямова Камилла
Группа: Ж16 (2007-2008 гг.р.)

Команда: МАУ ДО ДЮСШ, Аургазинский район

Номер: 241     Номер чипа: 2040805

Старт: 11:41:00

  1  35 0:01:35 01:35 13:11/km   2

  2  51 0:03:11 01:36 08:47/km  12

  3  54 0:05:20 02:09 09:02/km   9

  4  55 0:07:01 01:41 12:17/km   4

  5  40 0:13:38 06:37 12:43/km   7

  6  38 0:14:38 01:00 13:53/km   7

  7  31 0:16:19 01:41 07:45/km   6

  8  32 0:17:18 00:59 08:56/km   7

  9  34 0:19:02 01:44 11:06/km  11

 10  36 0:21:44 02:42 10:25/km   4

 11  39 0:23:52 02:08 15:27/km   8

 12  53 0:24:26 00:34 06:09/km   4

Финиш: 12:05:41    00:00:15

Результат: 00:24:41    10:17/km

Место: 5 из 12 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Катьянова Кира         00:18:52

  2 Габидуллина Элина      00:21:40

  3 Ахметова Малика        00:22:08

  4 Галлямова Азалия       00:22:28

  5 Ахтямова Камилла       00:24:41

  6 Гареева Камилла        00:29:01

  7 Назарова Арина         00:29:41

  8 Малмыгина Василиса     00:31:40

  9 Ахметшина Карина       00:31:59

 10 Латыпова Вилена        00:33:58

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Бадертдинова Эльза
Группа: Ж16 (2007-2008 гг.р.)

Команда: Чекмагушевский район

Номер: 243     Номер чипа: 1405369

Старт: 11:43:00

  1  35 0:10:41 10:41 29:01/km  12

  2  51 0:11:54 01:13 06:41/km   3

  3  54 0:14:08 02:14 09:23/km  11

  4  55 0:17:17 03:09 22:59/km  10

  5  40 0:22:56 05:39 10:51/km   5

  6  38 0:23:54 00:58 13:25/km   5

  7  31 0:25:50 01:56 08:54/km   8

  8  32 0:26:58 01:08 10:18/km   9

  9  34 0:28:16 01:18 08:20/km   3

 10  36 0:31:23 03:07 12:02/km   8

 11  39 0:33:44 02:21 17:01/km  11

 12  53 0:34:20 00:36 06:31/km   7

Финиш: 12:17:38    00:00:18

Результат: 00:34:38    14:25/km

Место: 11 из 12 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Катьянова Кира         00:18:52

  2 Габидуллина Элина      00:21:40

  3 Ахметова Малика        00:22:08

  4 Галлямова Азалия       00:22:28

  5 Ахтямова Камилла       00:24:41

  6 Гареева Камилла        00:29:01

  7 Назарова Арина         00:29:41

  8 Малмыгина Василиса     00:31:40

  9 Ахметшина Карина       00:31:59

 10 Латыпова Вилена        00:33:58

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Байбурин Раис
Группа: М60

Команда: КСО «МАГНИТ»

Номер: 256     Номер чипа: 8100158

Старт: 11:56:00

  1  35 0:01:31 01:31 12:38/km   1

  2  51 0:02:46 01:15 06:52/km   3

  3  54 0:04:33 01:47 07:29/km   3

  4  55 0:06:00 01:27 10:35/km   4

  5  40 0:10:53 04:53 09:23/km   2

  6  38 0:11:39 00:46 10:38/km   1

  7  31 0:12:58 01:19 06:04/km   2

  8  32 0:13:40 00:42 06:21/km   3

  9  34 0:14:52 01:12 07:41/km   4

 10  36 0:17:06 02:14 08:37/km   3

 11  39 0:18:58 01:52 13:31/km   3

 12  53 0:19:31 00:33 05:58/km   1

Финиш: 12:15:46    00:00:15

Результат: 00:19:47    08:14/km

Место: 2 из 6 (всего 6)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Вахитов Азат           00:19:04

  2 Байбурин Раис          00:19:47

  2 Пахомов  Олег          00:19:47

  4 Закирьянов Владик      00:22:16

  5 Григорьев Николай      00:25:26

  6 Глушков Владимир       00:26:40

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Байбурина Диля
Группа: Ж60

Команда: КСО «МАГНИТ»

Номер: 556     Номер чипа: 8140959

Старт: 11:56:00

  1  48 0:03:31 03:31 12:30/km   1

  2  52 0:06:13 02:42 08:29/km   1

  3  54 0:08:32 02:19 10:12/km   1

  4  31 0:11:35 03:03 07:18/km   1

  5  32 0:12:18 00:43 06:30/km   1

  6  34 0:13:33 01:15 08:00/km   2

  7  36 0:16:12 02:39 10:13/km   1

     40 0:17:52

  8  39 0:18:12 02:00 14:29/km   1

     38 0:18:58

  9  37 0:19:15 01:03 13:27/km   3

 10  53 0:19:43 00:28 06:45/km   1

Финиш: 12:16:05    00:00:22

Результат: 00:20:05    09:07/km

Место: 1 из 9 (всего 9)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Байбурина Диля         00:20:05

  2 Суханова Флюся         00:21:18

  3 Григорьева Галима      00:21:29

  4 Закирьянова Филия      00:24:13

  5 Сорокина Марина        00:27:32

  6 Тимофеева Татьяна      00:28:18

  7 Садыкова Надежда       00:30:17

  8 Ганиева Фирдавса       00:47:47

  9 Киндиева Ильгиза       00:56:33

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Байдакова Полина
Группа: Ж12 (2011-2012 гг.р.)

Команда: МБУ СШОР № 7, г. Уфа

Номер: 432     Номер чипа: 1405342

Старт: 11:32:00

  1  49 0:03:14 03:14 12:37/km  14

  2  48 0:04:32 01:18 12:02/km  16

  3  42 0:06:46 02:14 07:28/km   7

  4  43 0:08:14 01:28 08:03/km   7

  5  44 0:08:44 00:30 08:46/km   9

  6  45 0:09:50 01:06 08:56/km   7

  7  36 0:11:26 01:36 08:17/km   7

  8  37 0:12:42 01:16 11:30/km   9

  9  53 0:13:23 00:41 09:54/km  24

Финиш: 11:45:43    00:00:20

Результат: 00:13:43    09:08/km

Место: 7 из 35 (всего 35)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Мухаметзянова Алина    00:10:04

  2 Ситник Ксения          00:10:31

  3 Шабалкина Елизавета    00:10:58

  4 Латыпова Рания         00:12:32

  5 Иждавлетова Виктория   00:12:53

  6 Давлетшина Варвара     00:13:34

  7 Байдакова Полина       00:13:43

  8 Черпаченко Алиса       00:15:00

  9 Романова Татьяна       00:15:17

 10 Сагдиева Камалия       00:15:56

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Балахонцев Булат
Группа: М14 (2009-2010 гг.р.)

Команда: МБУ СШ №3, г. Октябрьский (Гутьяр)

Номер: 301     Номер чипа: 8193401

Старт: 11:01:00

  1  31 0:00:50 00:50 08:46/km   3

  2  35 0:03:05 02:15 35:42/km  26

  3  49 0:03:52 00:47 05:17/km   3

  4  48 0:04:48 00:56 08:38/km   9

  5  44 0:13:28 08:40 34:23/km  34

  6  57 0:15:40 02:12 06:32/km   3

  7  50 0:16:41 01:01 06:41/km  11

  8  56 0:18:28 01:47 07:37/km   9

  9  45 0:20:35 02:07 08:01/km  18

 10  36 0:21:56 01:21 06:59/km   9

 11  39 0:23:44 01:48 13:02/km  10

 12  37 0:24:31 00:47 10:02/km   8

 13  53 0:24:51 00:20 04:49/km   5

Финиш: 11:26:04    00:00:13

Результат: 00:25:04    10:53/km

Место: 19 из 41 (всего 41)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Попов Максим           00:14:52

  2 Андреев Алексей        00:16:25

  3 Дмитриев Дмитрий       00:16:59

  4 Нуретдинов Саид        00:17:12

  5 Зверев Максим          00:17:15

  6 Романов Дмитрий        00:17:27

  7 Путенихин Александр    00:17:47

  8 Липатов Кирилл         00:19:07

  9 Фаррахов Данис         00:21:13

 10 Каримов Вадим          00:21:30

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Белов Павел
Группа: М12 (2011-2012 гг.р.)

Команда: МБУ СШ №3, г. Октябрьский (Никитина)

Номер: 543     Номер чипа: 2040205

Старт: 11:43:00

  1  51 0:04:13 04:13 15:23/km  18

  2  48 0:06:29 02:16 13:59/km  20

  3  41 0:09:33 03:04 11:47/km  23

  4  43 0:12:38 03:05 16:03/km  28

  5  44 0:13:08 00:30 08:46/km  21

  6  45 0:14:45 01:37 13:08/km  18

  7  36 0:33:56 19:11 39:23/km  31

  8  40 0:35:55 01:59 21:33/km   6

  9  53 0:36:54 00:59 08:28/km  19

Финиш: 12:20:14    00:00:20

Результат: 00:37:14    23:16/km

Место: 22 из 43 (всего 43)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полонский Глеб         00:11:58

  2 Садыков Расуль         00:12:17

  3 Вагапов Мурат          00:14:05

  4 Сухарев Кирилл         00:14:30

  5 Латыпов Даниэль        00:14:46

  6 Михайлов Артём         00:15:13

  7 Рогов Роман            00:15:29

  8 Шаймурзин Денис        00:16:54

  9 Гумеров Радмир         00:17:24

 10 Кудрявцев Марк         00:18:07

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Бехтерева Софья
Группа: Ж12 (2011-2012 гг.р.)

Команда: МБУ СШОР № 7, г. Уфа

Номер: 410     Номер чипа: 1405313

Старт: 11:10:00

  1  49 0:04:37 04:37 18:02/km  20

  2  48 0:06:20 01:43 15:53/km  23

  3  42 0:09:59 03:39 12:12/km  23

  4  43 0:11:58 01:59 10:53/km  19

  5  44 0:13:00 01:02 18:07/km  23

  6  45 0:24:33 11:33 33:54/km  26

  7  36 0:26:18 01:45 09:04/km  10

  8  37 0:31:42 05:24 49:05/km  24

  9  53 0:32:19 00:37 08:56/km  19

     53 0:32:21

Финиш: 11:42:39    00:00:18

Результат: 00:32:39    21:46/km

Место: 19 из 35 (всего 35)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Мухаметзянова Алина    00:10:04

  2 Ситник Ксения          00:10:31

  3 Шабалкина Елизавета    00:10:58

  4 Латыпова Рания         00:12:32

  5 Иждавлетова Виктория   00:12:53

  6 Давлетшина Варвара     00:13:34

  7 Байдакова Полина       00:13:43

  8 Черпаченко Алиса       00:15:00

  9 Романова Татьяна       00:15:17

 10 Сагдиева Камалия       00:15:56

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Бикташев Ильназ
Группа: М16 (2007-2008 гг.р.)

Команда: Чекмагушевский район

Номер: 215     Номер чипа: 1405357

Старт: 11:15:00

  1  48 0:02:55 02:55 10:22/km  14

  2  49 0:03:41 00:46 07:05/km  18

  3  31 0:04:40 00:59 05:59/km  10

  4  32 0:05:24 00:44 06:40/km   8

  5  33 0:06:16 00:52 07:36/km  16

  6  36 0:08:23 02:07 09:19/km  17

  7  52 0:11:23 03:00 07:34/km  14

  8  54 0:13:21 01:58 08:39/km  10

  9  45 0:16:17 02:56 07:03/km   9

 10  42 0:17:51 01:34 09:47/km  14

 11  40 0:20:37 02:46 11:58/km  11

 12  53 0:21:21 00:44 06:19/km  11

Финиш: 11:36:40    00:00:19

Результат: 00:21:40    08:01/km

Место: 9 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ванюшин Никита         00:15:26

  2 Игнатьев Андрей        00:15:38

  3 Мухаметшин Тимур       00:15:56

  4 Ситников Матвей        00:16:26

  5 Ахметов Раян           00:16:42

  6 Сунагатуллин Артур     00:17:24

  7 Санников Дима          00:18:36

  8 Васильев Егор          00:20:02

  9 Бикташев Ильназ        00:21:40

 10 Валеев Айтуган         00:22:11

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Братушев Михаил
Группа: М21 (2002 г.р. и ст.)

Команда: Уфа, лично

Номер: 10     Номер чипа: 1405359

Старт: 11:10:00

  1  31 0:00:43 00:43 07:32/km   6

  2  45 0:02:34 01:51 05:40/km   8

  3  57 0:04:42 02:08 04:58/km   7

  4  56 0:06:09 01:27 06:08/km  13

  5  50 0:07:22 01:13 05:11/km   9

  6  44 0:08:22 01:00 04:47/km   7

  7  48 0:09:37 01:15 04:57/km   7

  8  54 0:11:07 01:30 04:53/km   8

  9  52 0:12:09 01:02 04:33/km   4

 10  49 0:13:20 01:11 05:33/km   9

 11  32 0:14:28 01:08 04:24/km   5

 12  33 0:15:03 00:35 05:07/km   7

 13  36 0:16:16 01:13 05:21/km   4

 14  39 0:17:25 01:09 08:19/km   2

 15  37 0:18:00 00:35 07:28/km   4

 16  53 0:18:17 00:17 04:06/km   4

Финиш: 11:28:29    00:00:12

Результат: 00:18:29    05:08/km

Место: 6 из 29 (всего 29)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Иркабаев Игорь         00:16:31

  2 Попов Евгений          00:16:47

  3 Ермаков Александр      00:17:17

  4 Иксанов Владислав      00:17:50

  5 Деркач Андрей          00:17:56

  6 Братушев Михаил        00:18:29

  7 Кулешов Семён          00:19:17

  8 Афанасьев Алексей      00:20:57

  9 Тимербаев Владислав    00:21:38

 10 Афанасьев Иван         00:22:33

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Булгагов Артем
Группа: М12 (2011-2012 гг.р.)

Команда: МБУ СШ №3, г. Октябрьский (Никитина)

Номер: 527     Номер чипа: 254968

Старт: 11:27:00

  1  51 0:08:59 08:59 32:47/km  26

     51 0:11:34

  2  48 0:15:45 06:46 41:46/km  34

  3  41 0:20:08 04:23 16:51/km  27

  4  43 0:24:40 04:32 23:36/km  32

     43 0:24:47

  5  44 0:25:18 00:38 11:06/km  27

     44 0:25:37

  6  45 0:27:07 01:49 14:46/km  23

  7  36 0:51:16 24:09 05:07/km  33

  8  40 0:55:35 04:19 46:55/km  19

  9  53 0:57:04 01:29 12:47/km  29

Финиш: 12:24:27    00:00:23

Результат: 00:57:27    35:54/km

Место: 28 из 43 (всего 43)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полонский Глеб         00:11:58

  2 Садыков Расуль         00:12:17

  3 Вагапов Мурат          00:14:05

  4 Сухарев Кирилл         00:14:30

  5 Латыпов Даниэль        00:14:46

  6 Михайлов Артём         00:15:13

  7 Рогов Роман            00:15:29

  8 Шаймурзин Денис        00:16:54

  9 Гумеров Радмир         00:17:24

 10 Кудрявцев Марк         00:18:07

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Бычков Виталий
Группа: М14 (2009-2010 гг.р.)

Команда: МБУ СШ №3, г. Октябрьский (Ермакова)

Номер: 323     Номер чипа: 1415414

Старт: 11:23:00

  1  31 0:01:16 01:16 13:20/km  27

  2  35 0:02:15 00:59 15:36/km  17

  3  49 0:03:24 01:09 07:46/km  17

  4  48 0:04:34 01:10 10:48/km  17

  5  44 0:06:51 02:17 09:03/km  14

  6  57 0:10:42 03:51 11:27/km  24

  7  50 0:12:22 01:40 10:57/km  30

  8  56 0:14:08 01:46 07:32/km   8

  9  45 0:16:25 02:17 08:38/km  24

 10  36 0:18:03 01:38 08:27/km  18

 11  39 0:20:24 02:21 17:01/km  25

 12  37 0:21:29 01:05 13:53/km  26

 13  53 0:21:55 00:26 06:16/km  19

Финиш: 11:45:10    00:00:15

Результат: 00:22:10    09:38/km

Место: 12 из 41 (всего 41)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Попов Максим           00:14:52

  2 Андреев Алексей        00:16:25

  3 Дмитриев Дмитрий       00:16:59

  4 Нуретдинов Саид        00:17:12

  5 Зверев Максим          00:17:15

  6 Романов Дмитрий        00:17:27

  7 Путенихин Александр    00:17:47

  8 Липатов Кирилл         00:19:07

  9 Фаррахов Данис         00:21:13

 10 Каримов Вадим          00:21:30

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Вагапов Мурат
Группа: М12 (2011-2012 гг.р.)

Команда: МБУ СШОР № 7, г. Уфа

Номер: 528     Номер чипа: 1405439

Старт: 11:28:00

  1  51 0:02:09 02:09 07:50/km   2

  2  48 0:03:46 01:37 09:58/km   6

  3  41 0:05:31 01:45 06:43/km   1

  4  43 0:06:57 01:26 07:27/km   6

  5  44 0:07:20 00:23 06:43/km   5

  6  45 0:09:25 02:05 16:56/km  25

  7  36 0:10:49 01:24 07:15/km   4

  8  40 0:12:49 02:00 21:44/km   7

  9  53 0:13:48 00:59 08:28/km  19

Финиш: 11:42:05    00:00:17

Результат: 00:14:05    08:48/km

Место: 3 из 43 (всего 43)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полонский Глеб         00:11:58

  2 Садыков Расуль         00:12:17

  3 Вагапов Мурат          00:14:05

  4 Сухарев Кирилл         00:14:30

  5 Латыпов Даниэль        00:14:46

  6 Михайлов Артём         00:15:13

  7 Рогов Роман            00:15:29

  8 Шаймурзин Денис        00:16:54

  9 Гумеров Радмир         00:17:24

 10 Кудрявцев Марк         00:18:07

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Валеев Айтуган
Группа: М16 (2007-2008 гг.р.)

Команда: Стерлитамак

Номер: 209     Номер чипа: 1006768

Старт: 11:09:00

  1  48 0:03:02 03:02 10:47/km  15

  2  49 0:03:46 00:44 06:47/km  17

  3  31 0:04:46 01:00 06:05/km  11

  4  32 0:05:34 00:48 07:16/km  12

  5  33 0:06:25 00:51 07:27/km  14

  6  36 0:08:11 01:46 07:46/km   8

  7  52 0:11:53 03:42 09:20/km  16

  8  54 0:13:57 02:04 09:06/km  11

  9  45 0:17:15 03:18 07:55/km  10

 10  42 0:18:25 01:10 07:17/km  10

 11  40 0:21:07 02:42 11:41/km  10

 12  53 0:21:55 00:48 06:53/km  13

Финиш: 11:31:11    00:00:16

Результат: 00:22:11    08:12/km

Место: 10 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ванюшин Никита         00:15:26

  2 Игнатьев Андрей        00:15:38

  3 Мухаметшин Тимур       00:15:56

  4 Ситников Матвей        00:16:26

  5 Ахметов Раян           00:16:42

  6 Сунагатуллин Артур     00:17:24

  7 Санников Дима          00:18:36

  8 Васильев Егор          00:20:02

  9 Бикташев Ильназ        00:21:40

 10 Валеев Айтуган         00:22:11

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Валишин Инсаф
Группа: М18 (2005-2006 гг.р.)

Команда: Энерджик (спорт глухих)

Номер: 104     Номер чипа: 1405378

Старт: 11:04:00

  1  47 0:04:50 04:50 17:30/km  12

  2  55 0:07:14 02:24 07:28/km  10

  3  54 0:08:28 01:14 09:00/km   7

  4  52 0:10:02 01:34 06:54/km   7

  5  51 0:10:58 00:56 05:54/km   8

  6  44 0:13:37 02:39 06:32/km   5

  7  50 0:14:57 01:20 06:22/km   8

  8  57 0:15:53 00:56 06:08/km   7

  9  56 0:17:50 01:57 08:15/km  11

 10  41 0:20:21 02:31 06:31/km   8

 11  40 0:22:44 02:23 12:17/km  10

 12  38 0:23:30 00:46 10:38/km   8

 13  53 0:23:43 00:13 04:42/km   2

Финиш: 11:28:00    00:00:17

Результат: 00:24:00    08:00/km

Место: 10 из 14 (всего 14)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Некрасов Егор          00:17:41

  2 Ахмадулин Наиль        00:18:16

  3 Спиридонов Анатолий    00:18:34

  4 Лобанов Данил          00:19:03

  5 Ишмухаметов Альберт    00:20:31

  6 Рябов Егор             00:21:01

  7 Иванов Артём           00:21:23

  8 Тайгунов Султан        00:21:36

  9 Мустафин Максим        00:22:05

 10 Валишин Инсаф          00:24:00

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ванюшин Никита
Группа: М16 (2007-2008 гг.р.)

Команда: ДЮСШ Нефтекамск

Номер: 206     Номер чипа: 1417879

Старт: 11:06:00

  1  48 0:02:02 02:02 07:14/km   3

  2  49 0:02:31 00:29 04:28/km   2

  3  31 0:03:18 00:47 04:46/km   3

  4  32 0:03:46 00:28 04:14/km   1

  5  33 0:04:17 00:31 04:31/km   2

  6  36 0:05:33 01:16 05:34/km   2

  7  52 0:07:23 01:50 04:37/km   1

  8  54 0:08:50 01:27 06:23/km   1

  9  45 0:11:30 02:40 06:24/km   7

 10  42 0:12:36 01:06 06:52/km   8

 11  40 0:14:39 02:03 08:52/km   7

 12  53 0:15:15 00:36 05:10/km   2

Финиш: 11:21:26    00:00:11

Результат: 00:15:26    05:42/km

Место: 1 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ванюшин Никита         00:15:26

  2 Игнатьев Андрей        00:15:38

  3 Мухаметшин Тимур       00:15:56

  4 Ситников Матвей        00:16:26

  5 Ахметов Раян           00:16:42

  6 Сунагатуллин Артур     00:17:24

  7 Санников Дима          00:18:36

  8 Васильев Егор          00:20:02

  9 Бикташев Ильназ        00:21:40

 10 Валеев Айтуган         00:22:11

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Васильев Егор
Группа: М16 (2007-2008 гг.р.)

Команда: Уфимский район РБ

Номер: 218     Номер чипа: 8044826

Старт: 11:18:00

  1  48 0:02:26 02:26 08:39/km   9

  2  49 0:03:05 00:39 06:01/km  11

  3  31 0:04:06 01:01 06:11/km  13

  4  32 0:05:06 01:00 09:05/km  16

  5  33 0:05:50 00:44 06:25/km  12

  6  36 0:07:37 01:47 07:51/km   9

  7  52 0:09:58 02:21 05:56/km  12

  8  54 0:12:21 02:23 10:29/km  14

  9  45 0:15:49 03:28 08:20/km  12

 10  42 0:16:51 01:02 06:27/km   5

 11  40 0:19:10 02:19 10:01/km   8

 12  53 0:19:49 00:39 05:36/km   5

Финиш: 11:38:01    00:00:12

Результат: 00:20:02    07:25/km

Место: 8 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ванюшин Никита         00:15:26

  2 Игнатьев Андрей        00:15:38

  3 Мухаметшин Тимур       00:15:56

  4 Ситников Матвей        00:16:26

  5 Ахметов Раян           00:16:42

  6 Сунагатуллин Артур     00:17:24

  7 Санников Дима          00:18:36

  8 Васильев Егор          00:20:02

  9 Бикташев Ильназ        00:21:40

 10 Валеев Айтуган         00:22:11

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Васильева Алла
Группа: Ж40

Команда: ск Салават Юлаев

Номер: 135     Номер чипа: 1009418

Старт: 11:35:00

  1  47 0:02:43 02:43 09:50/km   2

  2  55 0:05:53 03:10 09:51/km   4

  3  54 0:07:28 01:35 11:33/km   4

  4  52 0:09:21 01:53 08:17/km   3

  5  51 0:10:57 01:36 10:07/km   7

  6  44 0:15:11 04:14 10:27/km   7

  7  50 0:16:43 01:32 07:20/km   4

  8  57 0:17:51 01:08 07:27/km   5

  9  56 0:19:38 01:47 07:33/km   3

 10  41 0:22:39 03:01 07:48/km   2

 11  40 0:25:03 02:24 12:22/km   3

 12  38 0:25:59 00:56 12:57/km   5

 13  53 0:26:19 00:20 07:14/km   4

Финиш: 12:01:40    00:00:21

Результат: 00:26:40    08:53/km

Место: 3 из 7 (всего 7)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гутьяр Елена           00:23:50

  2 Мельникова Татьяна     00:24:35

  3 Васильева Алла         00:26:40

  4 Ханафиева Резеда       00:26:51

  5 Галлямова Лилия        00:30:12

  6 Хабибрахманова Альбина 00:34:25

    Савельева Елена        п.п.3.13.12.2

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Васюкова Евгения
Группа: Ж14 (2009-2010 гг.р.)

Команда: Дюртюлинский район

Номер: 447     Номер чипа: 1405392

Старт: 11:47:00

  1  32 0:02:36 02:36 25:00/km  16

  2  31 0:03:34 00:58 08:47/km  10

  3  36 0:13:21 09:47 02:42/km  28

     46 0:24:57

  4  48 0:26:55 13:34 31:03/km  28

  5  46 0:28:19 01:24 12:43/km  25

  6  44 0:31:26 03:07 16:45/km  16

  7  56 0:35:39 04:13 17:43/km  19

  8  50 0:39:28 03:49 16:18/km  27

  9  42 0:46:04 06:36 17:16/km  25

 10  40 0:52:15 06:11 26:46/km  22

 11  38 0:53:29 01:14 17:07/km  16

 12  53 0:53:46 00:17 06:09/km  13

Финиш: 12:41:02    00:00:16

Результат: 00:54:02    24:33/km

Место: 26 из 30 (всего 30)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Салимова Екатерина     00:15:18

  2 Зайцева Алиса          00:15:26

  3 Сыртланова Аделина     00:17:23

  4 Дорохова Полина        00:19:01

  5 Хайруллина Валерия     00:20:19

  6 Моисеева Ульяна        00:20:44

  7 Галиаскарова Амира     00:21:45

  8 Мартышина Надежда      00:22:32

  9 Музипова Амелия        00:23:25

 10 Ханмурзина Аделина     00:25:52

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Вахитов Азат
Группа: М60

Команда: КСО «МАГНИТ»

Номер: 254     Номер чипа: 8027833

Старт: 11:54:00

  1  35 0:01:34 01:34 13:03/km   2

  2  51 0:02:44 01:10 06:24/km   1

  3  54 0:04:29 01:45 07:21/km   2

  4  55 0:05:44 01:15 09:07/km   1

  5  40 0:10:36 04:52 09:21/km   1

  6  38 0:11:25 00:49 11:20/km   2

  7  31 0:12:43 01:18 05:59/km   1

  8  32 0:13:24 00:41 06:12/km   2

  9  34 0:14:34 01:10 07:28/km   3

 10  36 0:16:39 02:05 08:02/km   1

 11  39 0:18:14 01:35 11:28/km   2

 12  53 0:18:47 00:33 05:58/km   1

Финиш: 12:13:03    00:00:16

Результат: 00:19:04    07:56/km

Место: 1 из 6 (всего 6)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Вахитов Азат           00:19:04

  2 Байбурин Раис          00:19:47

  2 Пахомов  Олег          00:19:47

  4 Закирьянов Владик      00:22:16

  5 Григорьев Николай      00:25:26

  6 Глушков Владимир       00:26:40

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Габдрахманов Рафаэль
Группа: М21 (2002 г.р. и ст.)

Команда: Восхождение

Номер: 2     Номер чипа: 1405395

Старт: 11:02:00

  1  31 0:01:08 01:08 11:55/km  24

  2  45 0:02:51 01:43 05:15/km   5

  3  57 0:05:06 02:15 05:14/km  10

  4  56 0:06:20 01:14 05:13/km   4

  5  50 0:07:29 01:09 04:54/km   3

  6  44 0:08:27 00:58 04:37/km   4

  7  48 0:09:37 01:10 04:37/km   3

  8  54 0:10:55 01:18 04:14/km   1

  9  52 0:11:58 01:03 04:37/km   5

 10  49 0:13:03 01:05 05:05/km   3

 11  32 0:14:05 01:02 04:01/km   3

     36 0:15:57

     39 0:17:07

     37 0:17:44

     53 0:18:02

Финиш: 11:20:15    00:00:13

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
31 45 57 56 50 44 48 54 52 49 32 33 

36 39 37 53 

Предварительные результаты

  1 Иркабаев Игорь         00:16:31

  2 Попов Евгений          00:16:47

  3 Ермаков Александр      00:17:17

  4 Иксанов Владислав      00:17:50

  5 Деркач Андрей          00:17:56

  6 Братушев Михаил        00:18:29

  7 Кулешов Семён          00:19:17

  8 Афанасьев Алексей      00:20:57

  9 Тимербаев Владислав    00:21:38

 10 Афанасьев Иван         00:22:33

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Габидуллина Элина
Группа: Ж16 (2007-2008 гг.р.)

Команда: МАУ ДО ДЮСШ, Аургазинский район

Номер: 251     Номер чипа: 1401672

Старт: 11:51:00

  1  35 0:01:32 01:32 12:46/km   1

  2  51 0:02:45 01:13 06:41/km   3

  3  54 0:04:29 01:44 07:16/km   3

  4  55 0:05:59 01:30 10:56/km   3

  5  40 0:12:06 06:07 11:45/km   6

  6  38 0:13:00 00:54 12:30/km   3

  7  31 0:14:50 01:50 08:26/km   7

  8  32 0:15:48 00:58 08:47/km   6

  9  34 0:17:21 01:33 09:56/km   9

 10  36 0:19:24 02:03 07:54/km   1

 11  39 0:20:56 01:32 11:06/km   1

 12  53 0:21:26 00:30 05:26/km   2

Финиш: 12:12:40    00:00:14

Результат: 00:21:40    09:01/km

Место: 2 из 12 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Катьянова Кира         00:18:52

  2 Габидуллина Элина      00:21:40

  3 Ахметова Малика        00:22:08

  4 Галлямова Азалия       00:22:28

  5 Ахтямова Камилла       00:24:41

  6 Гареева Камилла        00:29:01

  7 Назарова Арина         00:29:41

  8 Малмыгина Василиса     00:31:40

  9 Ахметшина Карина       00:31:59

 10 Латыпова Вилена        00:33:58

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Галеев Артём
Группа: М14 (2009-2010 гг.р.)

Команда: МБУ СШОР № 7, г. Уфа (Сорокин)

Номер: 333     Номер чипа: 8648896

Старт: 11:33:00

  1  31 0:01:08 01:08 11:55/km  19

  2  35 0:03:17 02:09 34:07/km  25

  3  49 0:04:37 01:20 09:00/km  25

  4  48 0:05:50 01:13 11:15/km  21

  5  44 0:08:08 02:18 09:07/km  15

  6  57 0:16:04 07:56 23:36/km  34

  7  50 0:17:24 01:20 08:46/km  25

  8  56 0:19:39 02:15 09:36/km  22

  9  45 0:22:26 02:47 10:32/km  28

 10  36 0:23:54 01:28 07:35/km  14

 11  39 0:26:28 02:34 18:35/km  27

 12  37 0:27:28 01:00 12:49/km  24

 13  53 0:27:57 00:29 07:00/km  25

Финиш: 12:01:15    00:00:18

Результат: 00:28:15    12:16/km

Место: 24 из 41 (всего 41)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Попов Максим           00:14:52

  2 Андреев Алексей        00:16:25

  3 Дмитриев Дмитрий       00:16:59

  4 Нуретдинов Саид        00:17:12

  5 Зверев Максим          00:17:15

  6 Романов Дмитрий        00:17:27

  7 Путенихин Александр    00:17:47

  8 Липатов Кирилл         00:19:07

  9 Фаррахов Данис         00:21:13

 10 Каримов Вадим          00:21:30

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Галеев Игнат
Группа: М12 (2011-2012 гг.р.)

Команда: МБУ СШОР № 7, г. Уфа

Номер: 501     Номер чипа: 1405329

Старт: 11:01:00

     31 0:01:57

     33 0:08:27

     34 0:09:22

  1  51 0:21:16 21:16 17:36/km  37

  2  48 0:25:48 04:32 27:59/km  29

  3  41 0:36:16 10:28 40:15/km  29

  4  43 0:39:19 03:03 15:53/km  26

  5  44 0:41:26 02:07 37:08/km  36

  6  45 0:44:19 02:53 23:26/km  31

  7  36 0:49:26 05:07 26:30/km  29

  8  40 0:54:46 05:20 57:58/km  27

  9  53 0:55:49 01:03 09:03/km  22

Финиш: 11:57:14    00:00:25

Результат: 00:56:14    35:08/km

Место: 27 из 43 (всего 43)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Полонский Глеб         00:11:58

  2 Садыков Расуль         00:12:17

  3 Вагапов Мурат          00:14:05

  4 Сухарев Кирилл         00:14:30

  5 Латыпов Даниэль        00:14:46

  6 Михайлов Артём         00:15:13

  7 Рогов Роман            00:15:29

  8 Шаймурзин Денис        00:16:54

  9 Гумеров Радмир         00:17:24

 10 Кудрявцев Марк         00:18:07

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Галиаскарова Амира
Группа: Ж14 (2009-2010 гг.р.)

Команда: МБУ СШ №3, г. Октябрьский (Никитина)

Номер: 446     Номер чипа: 1633047

Старт: 11:46:00

  1  32 0:01:23 01:23 13:18/km   7

  2  31 0:02:46 01:23 12:34/km  19

  3  36 0:03:48 01:02 06:37/km   2

  4  48 0:09:46 05:58 40:02/km  26

  5  46 0:10:22 00:36 05:27/km   1

  6  44 0:11:34 01:12 06:27/km   4

  7  56 0:13:25 01:51 07:46/km   5

  8  50 0:15:05 01:40 07:07/km   5

  9  42 0:17:35 02:30 06:32/km   4

 10  40 0:20:28 02:53 12:28/km   8

 11  38 0:21:10 00:42 09:43/km   1

 12  53 0:21:32 00:22 07:58/km  24

Финиш: 12:07:45    00:00:13

Результат: 00:21:45    09:53/km

Место: 7 из 30 (всего 30)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Салимова Екатерина     00:15:18

  2 Зайцева Алиса          00:15:26

  3 Сыртланова Аделина     00:17:23

  4 Дорохова Полина        00:19:01

  5 Хайруллина Валерия     00:20:19

  6 Моисеева Ульяна        00:20:44

  7 Галиаскарова Амира     00:21:45

  8 Мартышина Надежда      00:22:32

  9 Музипова Амелия        00:23:25

 10 Ханмурзина Аделина     00:25:52

Кросс-спринт, номер-код 0830005511Я



Чемпионат и первенство Республики Башкортостан по спортивному ориентированию

2023-04-22, Республика Башкортостан, г. Уфа

Галиев Камиль
Группа: М21 (2002 г.р. и ст.)

Команда: Беговой клуб Б

Номер: 17     Номер чипа: 1301035

Старт: 11:17:00

